unt episcopi, et praeterea de tallia, quam rex facere solebat in terris episcopi, a Ludovico rege condonata.
CXCII. - Concordiam inter Stephanum, quondam episcopum Parisiensem et Theobaldum archidiaconum factam per Matthaeum episcopum Albanensem, Joannem S.
Chrysogoni et Petrum S. Calixti presbyteros cardinales confirmat.
CXCIII. - Bulla pro parthenone S. Dionysii Montis-Martyrum.
CXCIII bis. - Privilegium pro monasterio S. Martini de Campis.
CXCIV. - Bulla de dedicatione ecclesiae Montis-Martyrum.
CXCV. - Concordiam a Giraldo episcopo [Lemovicensi] inter monasterium Usercense et Maismacense factam confirmat.
CXCVI. - Privilegium pro monasterio S. Heriberti Tuitiensi.
CXCVII. - Privilegium pro monasterio S. Quintini Montensi.
CXCVIII. - Bulla ad Ivonem abbatem et monachos Rothonenses pro confirmatione eorum privilegiorum.
CXCIX. - Ad Stephanum regem Anglorum. - Ut Robertum Londinensem episcopum in gratiam suam recipiat.
CC. - Ad Mathildem Anglorum reginam. - Ut virum suum ad dilectionem praefati episcopi hortetur.
CCI. - Ad Theobaldum Cantuariensem archiepiscopum. - De controversia inter Cantuariensem archiepiscopum et Bernardum episcopum S. Davidis de jure metropolitico.
Utrumque jubet "B. Lucae festivitate proximi sequentis anni" ad se venire.
CCII. - Fragmentum privilegii pro monasterio S. Martini de Campis.
CCIII. - Ad presbyteros ecclesiarum Balmensis monasterii. - Relaxat interdictum quo ecclesias ad Balmense monasterium pertinentes juste mulctaverat.
CCIV. - Heinrico Moraviensi episcopo mandat, ut Conradum Romanorum regem, exhortetur ad intendendum unioni Constantinopolitanae Ecclesiae cum Romana.
CCV. - Privilegium pro ecclesia S. Salvatoris Caesar-augustana.
CCVI. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Lucellensi.
CCVII. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Dei-loci.
CCVIII. - Ad consules Lucenses. - Pro fratribus ecclesiae S. Frigdiani.
CCIX. - Ad [Gregorium] episcopum Lucensem. - Ejusdem argumenti.
CCX. - Abbatiam Messinensem monialium Benedictinarum nobilium in dioecesi Iprensi suscipit in protectionem, ejusque possessiones recenset atque confirmat.
CCXI. - Privilegium pro monasterio Trunchiniensi.
CCXII. - Nicolao abbati Corbeiensi bullam tribuit, datam Altissiodori per manum. Guidonis S. R. E. diaconi cardinalis et cancellarii, in Kal. Augusti (Jul. 30), indict. X, anno
1147.
CCXIII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Vallis-Christianae.
CCXIV. - Ad Heinricum Moraviensem episcopum. - Gratius sibi fuisse si potius in Terram Sanctam quam adversus Slavos in Pomerania profectus fuisset.
CCXV. - Monasterium S. Mariae de Novo Castro Nuenburgensis in tutelam sedis apostolicae recipit.
CCXVI. - Bulla pro Ilbenstadiensis Ecclesiae confirmatione.

CCXVII. - Monasterium de Alderspach, ordinis Cisterciensis, sub apostolicae sedis protectione recipit.
CCXVIII. - Privilegium pro coenobio S. Mariae Huntingdunensi.
CCXIX. - Bulla pro confirmatione possessionum abbatiae S. Mariae Bertiniae-curtis sive Moncelli.
CCXX. - Privilegium pro monasterio Rigniacensi.
CCXXI. - Ad'Matisconensem et Cabilonensem episcopos. - Ut Jocerannum Grossum, Branciduni dominum, compellant satisfacere de illatis Cluniacensi monasterio injuriis,
secundum definitionem Lugdunensis archiepiscopi.
CCXXII. - Monasterio Cluniacensi asserit Baernam Monteriam, a Guillelmo, comite Matisconensi, concessam.
CCXXIII. - Bulla confirmans bona et immunitates Ecclesiae Stivagiensis.
CCXXIV. - Privilegium pro monasterio de Yergua.
CCXXV. - Privilegium pro monasterio S. Mariae de Nienzabas.
CCXXVI. - Privilegium pro monasterio S. Viti Pruleusis.
CCXXVII. - Bulla ad fratres Savignienses - Confirmat eorum ordini Cisterciensi unionem.
CCXXVIII. - Charta de cognitione juris Sancti Mammetis in territorio Divionensi.
CCXXIX. - Ad Sugerium abbatem. Interrogat quinam episcopi opem ipsi ferre recusent ad regni defensionem: locus concilii certus designatus; de duce Lotharingiae
excommunicato; de ecclesia de Buxis.
CCXXX. - Fragmentum bullae per quam confirmat bona et possessiones monasterii S. Lamberti Laetiensis.
CCXXXI. - Henricum episcopum Moraviensem evocat ad concilium Trevirense eique Joannem legatum suum commendat.
CCXXXII. - Ad H. [Eberhardum] archiepiscopum, episcopos et abbates per Salzburgensem provinciam constitutos. - Ejusdem argumenti.
CCXXXIII. - Privilegium pro monasterio S. Joannis Reomaensi.
CCXXXIV. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Jettensi.
CCXXXV. - Privilegium pro parthenone Helderensi.
CCXXXVI. - Privilegium pro Ecclesia Christi Londinensi.
CCXXXVII. - Ecclesiae S. Mariae et S. Joannis supra Maternam fluvium juxta Gournaium castrum sitae, decimas quasdam asserit.
CCXXXVIII. - Privilegium pro parthenone S. Spiritus Paraclitensi.
CCXXXIX. - Ad Cluniacensem abbatem. - Statuit ut abbas S. Germani Antissiodorensis deinceps eligatur cum consilio abbatis Cluniacensis, electus vero benedictionem
percipiat ab episcopo Antissiodorensi.
CCXL. - Privilegium pro monasterio S. Augustini Morinensi.
CCXLI. - Henricum Moraviensem episcopum a vocatione consilii Trevirensis absolvit.
CCXLII. - Ecclesiam S. Albani Basileae in tutelam suam recipit, singulasque ejus possessiones nominatim confirmat.
CCXLIII. - T[heobaldum] episcopum Veronensem reprehendit quod, canonicorum possessionibus non-restitutis, urbem interdicto solverit. Praecipit ut eas reddendas curet.
CCXLIV. - P[eregrino] patriarchae Aquileiensi scribit se mirari quod milites quosdam propter occupatas Ecclesiae Veronensis possessiones excommunicatos absolverit.
Mandat impellat eos ut ablata restituant.
CCXLV. - Ad Henricum Juniorem, Romanorum regem. - Laudat ejus pro Ecclesia zelum, prosperaque ei omnia exoptat.
CCXLVI. - Ad Anselmum Havelbergensem episcopum - Ut usurpata a suis praedia Corbeiensium restitui curet.
CCXLVII. - Ad Reinherum canonicum Havelbergensem. - Ut viginti mansos, quos Corbeiensi monasterio abstulerat, restituat.
CCXLVIII. - Privilegium pro monasterio Lacensi.
CCXLIX. - Monasterium S. Petri in Nigra Silva tuendum suscipit et ejus bona confirmat.
CCL. - Monasterii Heilsbronensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
CCLI. - Privilegium pro monasterio S. Eucharii Trevirensi.
CCLII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Lonnicensi.
CCLIII. - Ad presbyteros, clericos, laicos per Archae et Zulphichae parochias constitutos.
CCLIV. - Ad Corbeienses monachos. - Hortatur ut Wilbaldo abbati humilem reverentiam exhibeant.
CCLV. - Ad Henricum episcopum Leodiensem. - Ut compescat raptores bonorum Stabulensis monasterii.
CCLVI. - Ad abbatem et fratres Sancti Benedicti super Padum - Mandat ut obedientiam et reverentiam exhibeant abbati Cluniacensi, nec eligere possint sibi abbatem sine
ipsius auctoritate, praecepto, consilio et assensu.
CCLVII. - Monasterii S. Disibodi protectionem suscipit bonaque ac privilegia confirmat.
CCLVIII. - Privilegium pro monasterio Bonifagelensi.
CCLIX. - Bulla ad capitaneos Nonantulensis monasterii vassallos. - Ut monasterium contra inimicos defendant.
CCLX. - Privilegium pro ecclesia SS. Apostolorum in Monte Cornelio Leodiensi.
CCLXI. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Longipontis.
CCLXII. - Monasterii Benedicti-Burani bona privilegiaque confirmat.
CCLXIII. - Sententiam ab episcopis quibusdam inter Henricum, abbatem Hersfeldensem, et Ottonem, episcopum Halberstadensem, de decimis latam confirmat.
CCLXIV. - Ad Moysen Ravennatem archiepiscopum. - De ipsius jure super confirmatione electionis Placentini episcopi.
CCLXV. - Privilegium pro monasterio Laureshamensi,
CCLXVI. - Mandatum ad archiepiscopos, episcopos, etc., super restitutione facienda Laureshamensi monasterio.
CCLXVII. - Privilegia possessionesque monasterii Maulbrunnensis confirmat.
CCLXVIII. - Privilegium pro monasterio Helmesvardensi [Helmershusensi]
CCLXIX. - Privilegium confirmationis bonorum omnium monasterii Altahensis seu Althae inferioris, Salisburgensis dioecesis.
CCLXX. - [Peregrino] patriarchae Aquileiensi mandat, praecipiat comitibus quibusdam ut'libras ccc T [heobaldo] episcopo Veronensi debitas, pendant, praediaque
canonicis Veronensibus adempta reddant.
CCLXXI. - Ad Henricum Juniorem Romanorum regem. - Amitae ipsius (ducissae Poloniae) provisurum se promittit.
CCLXXII. - Ad praelatos Teutonicos. Ut Juniori regi Henrico assistant, suisque consiliis et operibus cum adjuvent.
CCLXXIII. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Cameracensi.
CCLXXIV. - Ad Odonem ducem Burgundiae. - Arguit quod infestus sit Ecclesiae Vizeliacensi.
CCLXXV. - Ad I. comitissam Nivernensem. - Increpat quod infestet eos qui Vizeliacum pergunt.
CCLXXVI. - Privilegium pro Affligemiensi monasterio, Cameracensis diocesis.
CCLXXVII. - Altaria, possessiones ac privilegia abbatiae Eenhamensis, ordinis S. Benedicti dioecesis Mechliniensis confirmat.
CCLXXVIII. - Ecclesiam Wladislaviensem in fidem et tutelam recipit, terminosque episcopatus ac limites dioecesis Wladislaviensis ab Aegidio Tusculano episcopo et
Boleslao duce Poloniae statutos, confirmat.
CCLXXIX. - Sancto Martino praebendam, perpetuam in ecclesia Ambianensi confirmat.
CCLXXX. - Ad A. Bremensem, H. Mindensem et T. Ferdensem antistites. - Ut praedia Kaminatae monasterii a variis usurpata curent restitui.
CCLXXXI. - Ad Corbeienses monacho  - Confirmat depositionem Henrici abbatis.
CCLXXXII. - Monasterii SS. Facundi et Primitivi Sahagunensis protectionem suscipit, possessionesque ac privilegia confirmat.
CCLXXXIII. - Bulla pro abbatia S. Mariae Flabonis-Montis.
CCLXXXIV. - Ad Fuldenses. - Contra suum mandatum factam ab eis electionem declarat irritam, mandatque ut praesentibus quibusdam quos nominat abbatibus ex altero
claustro eligant sibi abbatem.
CCLXXXV. - Ad Ebracensem, Everbacensem, Hersfeldensem et Corbeiensem abbates. - Ut Fuldam accedentes abbatem ex altero claustro eligi curent.
CCLXXXVI. - Privilegium pro parthenone S. Andreae Goessensi.
CCLXXXVII. - Monasterium S. Aegidii de Canawella sub protectione sua sumpsit.
CCLXXXVIII. - Epistola a paribus ad Gallicanos episcopos, qua jura Majoris-Monasterii in parochialibus ei subjectis definit.
CCLXXXIX. - Decanos per Bonnensis Ecclesiae archidiaconatum constitutos G. praeposito obtemperare jubet.
CCLXXXIX bis. - Privilegium pro monasterio S. Theoderici Remensi.
CCXC. - Privilegium pro abbatia S. Dionysii Parisiensis.
CCXCI. - Privilegium pro monasterio S. Remigii Remensi.
CCXCII. - Ad abbatissam et moniales S. Petri Remensis. - Munimentum abbatissae et monialium S. Petri Remensis contra abbatem et monachos S. Nicasii, supercalciata
de Turno.
CCXCIII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Basso-Fontensi.
CCXCIV. - Bulla confirmans Praemonstratensium subrogationem in Bucilio.
CCXCV. - Monasterii Theloniensis protectionem suscipit disciplinamque Praemonstratensem ac bona confirmat.
CCXCVI. - Ad A. [Alfonsum] Hispaniarum regem. - Toletanum primatum confirmat.

CCXCVII. - Ad Sugerium abbatem. - De monachis in ecclesia Sanctae Genovefae constituendis.
CCXCVIII. - Ad canonicos Sanctae Genovefae. - Ut monachos quos ad ipsorum coenobium missurus est, honeste recipiant.
CCXCIX. - Breve ad Hugonem Antissiodorensem episcopum.
CCC. - Privilegium pro ecclesia S. Sepulcri Hierosolymitana.
CCCI. - Privilegium pro ecclesia quae dicitur ad Plebem Martyrum [Ulciensi].
CCCII. - Privilegium pro monasterio Bellelagiensi.
CCCIII. - Ad. Humbertum Bizuntinensem archiepiscopum, etc. - Ut contemptum Romanae Ecclesiae digne puniant in presbytero qui excommunicationem ab eo latam
transgressus fuerat, et redditus Balmensis monasterii Cluniacensibus subripuerat.
CCCIV. - Monasterii Rueggisbergensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
CCCV. - Ad abbatem Sugerium. - Mutato consilio non jam monachos ad S. Genovofae ecclesiam mittere vuit, sed canonicos regulares.
CCCVI. - Monasterii Claraevallis Mediolanensis possessiones confirmat.
CCCVII. - Alberoni archiepiscopo Trevirensi, et Alberoni episcopo Virdunensi, et Metensis Tullensisque Ecclesiarum archidiaconis mandat, Matthaeum ducem
subexcommunicationis poena admoneant ut castrum prope Tullum aedificatum destruat.
CCCVIII. - Episcopatus Cremonensis Ecclesias jubet Oberto episcopo obtemperare.
CCCIX. - Privilegium pro monasterio Tollensi.
CCCX. - Ecclesiae Ulciensi ecclesiam B. Mariae Secusiensem a sese addictam esse testatur.
CCCXI. - Ad universum clerum Romanum. - Ut capellanï promittant obedientiam rectoribus titulorum, sive ecclesiarum.
CCCXII. - Bulla pro ecclesiis S. Ambrosii Mediolanensis.
CCCXIII. - Parthenonis S. Mauritii Mediolanensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
CCCXIV. - Bulla pro canonico S. Antonii Placentini.
CCCXV. - Monasterio S. Salvatoris et canonico ordini in eo Bonifilii justa opera instituto privilegia ab Innocentio II concessa confirmat.
CCCXVI. - Ad Gerardum Bononiensem episcopum.
CCCXVII. - Monasterio SS. Salvatoris et Juliae martyris Brixiensis dioecesis, ordinis Casinensis, bona omnia, omnimodamque exemptionem confirmat aliaque concedit
privilegia.
CCCXVIII. - Privilegium pro ecclesia B. Mariae Brixiensi.
CCCXIX. - Henrico episcopo Moraviensi commendat Guidonis diac. card. legati in Poloniam missi, negotia tam ibidem quam in alia terra illa quae noviter luce Christianae
fidei est perfusa, efficienda.
CCCXX. - Sugerium abbatem laudat quod statum ecclesiae Sanctae Genovefae ordinaverit.
CCCXXI. - Monasterium S. Mariae in Arena Vratislaviense confirmat.
CCCXXII. - Ad Joannem electum Placentinum.
CCCXXIII. - Clerum populumque Placentinum jubet metropolitae, archiepiscopo Ravennati, parere.
CCCXXIV. - Ad Moysen Ravennatem archiepiscopum. - Ut electi Placentini episcopi, ab ipso et successoribus consecrationem accipiant.
CCCXXV. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Lunensi.
CCCXXVI. - Bulla qua confirmantur eremo Camaldulensi donationes Hieronymi episcopi Aretini.
CCCXXVII. - Bulla pro parthenone S. Hilari in episcopatu Fesulano sita.
CCCXXVIII. - Bulla pro monasterio sanctimonialium Sancti Martini de Agello.
CCCXXIX. - Ad Antissiodorensem, et Suessionensem episcopos et abbatem Sugerium. - De electione episcopi Atrebatensis.
CCCXXX. - Bulla pro Guidone abbate monasterii S. Mariae de Morrona.
CCCXXXI. - Mundiburdium papale datum monasterio Scotorum adSanctum Jacobum Ratisbonae.
CCCXXXII. - Ad domnum abbatem Sugerium. - De negotio ecclesiae S. Genovefae.
CCCXXXIII. - Ad Sugerium abbatem. - De ecclesiae S. Genovefae negotio.
CCCXXXIV. - Ad Sugerium abbatem. - Ut Hugoni Victorino expensas ad Romanum iter largiatur; et de negotio ecclesiae S. Genovefae.
CCCXXXV. - Ad Wibaldum abbatem et fratres Corbeienses. - Ut nullum apud eos locum Henricus depositus inveniat.
CCCXXXVI. - Radulphi episcopi Hortani et canonicorum Majoris Ecclesiae controversias dijudicat.
CCCXXXVII. - Ad Hugonem Sancti Augustini monasterii Cantuariae abbatem.
CCCXXXVIII. - Bulla pro eremo Fontis Avellani.
CCCXXXIX. - Privilegium pro monasterio S. Petri Mutinensi.
CCCXL. - Henrico Moraviensi episcopo, de reditu populi ad obedientiam gratulatur.
CCCXLI. - Ad Heinricum Moraviensem episcopum. - Ut Wladislaw, ducem Poloniae, ab excommunicatione absolvat.
CCCXLII. - Clero et populo de Lemos et de aliis populis praecipit ut episcopo Lucensi obediant, cui jam ex apostolicae sedis mandato eorum ecclesiae fuerunt restitutae,
quae ab Ovetensi episcopo prius occupantur.
CCCXLIII. - Henrico Moraviensi episcopo quemdam recommendat.
CCCXLIV. - Ad archipresbyteros dioecesis Mutinensis.
CCCXLV. - Privilegium pro monasterio S. Petri Salz-burgensis.
CCCXLVI. - Guidonem Bonarum-vallium abbatem hortatur ut monasterium Vallis-magnae et ipsius monachos inter fratres ordinis Cisterciensis admittat.
CCCXLVII. - Ad Coxanensem, Bisuldunensem et alios abbates. - Ut G. Massiliensi S. Victoris abbati, cui benedictionis munus impendit, obediant.
CCCXLVIII. - Ad Cunradum nobilem virum marchionem.
CCCXLIX. - Ad [Hugonem] Senonensem et [Hugonem] Rothomagensem archiepiscopos. - Eos monet, ut parochianos suos, qui damna et injurias Parisiensi Ecclesiae
intulerunt, ad eidem Ecclesiae satisfaciendum coerceant.
CCCL. - H. [Hugonem] Viennensem archiepiscopum, cui committitur cognitio controversiae, quae fuit inter Eduensem episcopum [Henricum] et Petrum Venerabilem
abbatem Cluniacensem super proprietate ecclesiarum de Poloniaco.
CCCLI. - Ad Hugonem monasterii Sancti Augustini Cantuariensis abbatem.
CCCLII. - Rescriptum ad Theobaldum Cantuariensis Ecclesiae archiepiscopum super absolutione Sylvestri prioris.
CCCLIII. - Ad archiepiscopum et capitulum Ecclesiae Turonensis. - Recusat scribere Dolensibus et Briocensibus, utpote excommunicatis.
CCCLIV. - Ad Conradum regem Romanorum. - Eum Hierosolymis reversum, ob tribulationes ipsi et exercitui ejus irrogatas, consolatur.
CCCLV. - Ad H. Senonensem archiepisc. ejusque suffraganeos. - De eodem argumento.
CCCLVI. - Ad Sugerium abbatem. - De Gallici regni perturbatoribus.
CCCLVII. - Ad Sugerium abbatem. - De Ludovief VII regis Franc. reditu ex transmarinis regionibus.
CCCLVIII. - Litterae de electione Mathildis sec dae abbatissae Fontis-Ebraldi.
CCCLIX. - Ad Conradum regem. - Thiebaldo capellano suo confirmat praeposituram Xantensem, modo aliam praeposituram, quam antea possidebat, remittat.
CCCLX. - Ad Bermundum Bitterensem antistitem. - Mandat ut Trencavello vicecomiti Bitterensi permittat capellam suo in palatio construere.
CCCLXI. - Ad Serlonem abbatem Savigniensem. - Ut ipse et omnes ipsius monasterio subjecti vivant juxta Cisterciensium institutum.
CCCLXII. - De Heinrici Moraviensis episcopi valetudine dolet eumque consolatur.
CCCLXIII. - Ad Henricum archiepiscopum Moguntinum. - Mandat ut "tam per se quam per episcopos suffraganeos circumvagationes psendo-nuntiorum, qui sub nomine
suo discurrant et indebitis exactionibus fideles Ecclesiae fatigare praesumant, studiose ac diligenter attendat; et si aliquis ad manus ejus vel suffraganeorum devenerit, et
praecipue Ildebrandinus, quondam Jacincti diaconi cardinalis serviens, capi faciat."
CCCLXIV. - Ad universos fratres Fontis-Ebraldi.
CCCLXV. - Privilegium pro monasterio S. Lucii Curiensis.
CCCLXVI. - Ad Sugerium abbatem. - Ut clericorum duorum excommunicatorum causam ordine judiciario definiat.
CCCLXVII. - Ad Conradum imperatorem. - Ejus intuitu iterum confirmat electionem praepositi Xantensis, et depositionem archiepiscopi Coloniensis differt.
CCCLXVIII. - Bulla ad Obertum Mediolanensem archiepiscopum.
CCCLXIX. - De annua celebratione dedicationis ecclesiae B. Frigdiani Lucensis.
CCCLXX. - Ad Bracarensem archiepiscopum. - Eum suspendit ab episcopali officio, nisi Toletano archiepiscopo exhibeat obedientiam.
CCCLXXI. - Ad Alfonsum Hispaniarum regem. - De primatu Toletano.
CCCLXXII. - Ad Sugerium abbatem. - Ut de sacerdotis excommunicati ab archidiacono causa cognoscat, et sacerdotis percussores excommunicet.
CCCLXXIII. - Ad H. archiepiscopum Senonensem. - De eodem argumento.
CCCLXXIV. - Ad abbatem Sugerium. - Ecclesiasticae alterius causae judicem constituit.
CCCLXXV. - Fratrum S. Laudi Rothomagensium disciplinam canonicam confirmat.
CCCLXXVI. - Ad praelatos Poloniae. - Arguit eos quod latam a G. nuntio suo interdicti sententiam non observent, atque ut resipiscant eamdem sententiam confirmat.
CCCLXXVII. - Privilegium pro monasterio S. Martini Anhusano.

CCCLXXVIII. - Ad episcopum Castellanum [Venetum].
CCCLXXIX. - Bulla pro monasterio S. Benedicti de Placentia.
CCCLXXX. - Guiberto praeposito et canonicis S. Laurentii Januensis amplam omnium bonorum ac jurium, tum et Raymundi comitis donationis confirmationem elargitur.
CCCLXXXI. - Privilegium pro ecclesia Fontis-Ebraldi.
CCCLXXXII. - Ad abbatem Sugerium. - De Ludovici regis consilio transmarinae expeditionis.
CCCLXXXIII. - Ad abbatem Sugerium. - Ut thesaurum ecclesiae Sanctae Genovefae pignori obligatum redimi faciat.
CCCLXXXIV. - Bona, possessiones privilegiaque Sanctae Mariae de Reno confirmat.
CCCLXXXV. - Bulla pro translatione monasterii Middelburgensis.
CCCLXXXVI. - Ad canonicos ecclesiae Aurelianensis. - Pro domno Philippo, de ecclesia Sanctae Letae, quam asserit ad decanatum suum pertinere.
CCCLXXXVII. - Ad abbatem Sugerium. - Ut causam ecclesiasticam, de qua jam epist. 372 et 373, definiat.
CCCLXXXVIII. - Ad Petrum praepositum Ulciensem. - Praecepit ne in ecclesia S. Mariae Secusiensi unquam amodo quispiam ordinetur vel reciptatur, nec victus alicui
neque vestitus donum concedatur, nisi, regulari prius habitu sumpto, canonicam vitam professus sit.
CCCLXXXIX. - Monasterii S. Nicolai Andegavensis protectionem suscipit.
CCCXC. - Ad abbatem Sugerium. - De orientali Ecclesia; de pontificis et regis habito colloquio; de Ecclesia Compendiensi.
CCCXCI. - Ad Wibaldum abbatem. - Ut Godeboldum canonicum Mindensem excommunicet, nisi ablat m Everardo ecclesiam de Hemeringen restituat.
CCCXCII. - Ad Wibaldum abbatem. - Laudat ejus in Romanam Ecclesiam zelum, atque in ejus gratiam scribit Mindensi episcopo et Bremensi archiepiscopo.
CCCXCIII. - Ad Henricum Mindensem episcopum. - Kaminatensem ecclesiam propter inopinatum easum et mortem cujusdam monachi reconciliatione non indigere, et ut
ablata eidem ecclesiae restitui faciat.
CCCXCIV. - Ad Hartwicum Bremensem episcopum. - Commendat ei Wibaldum abbatem, et ut ablata Kamina-tensis Ecclesiae praedia restitui faciat.
CCCXCV. - Ad Conradum regem. - Gratam habet ejus legationem, in qua res Ecclesiae et regni firmentur. Morbacensis monasterii negotium commisisse se episcopo
Lausanensi; et de Ottone qui clerici nasum amputaverat.
CCCXCVI. - Monasterii Ebracensis protectionem suscipit bonaque confirmat.
CCCXCVII. - Parthenonis Wechterswinklensis protectionem suscipit.
CCCXCVIII. - Ad Pontium Vizeliacensem abbatem. - De eodem argumento.
CCCXCIX. - Ad ducem Burgundiae. - Arguit quod Vizeliacensi coenobio sit nfestus.
CD. - Ad Henricum Eduensem episcopum. - Arguit quod Vizeliacensi coenobio sit infestus.
CDI. - Ad Hugonem Antissiodorensem episcopum. - De eodem argumento.
CDII. - Bona omnia, donationes et exemptiones monasterii S. Quirini Tegernseensis confirmat, quod ordinario episcopo subjectum in spiritualibus declaratur.
CDIII. - Ad Eberhardum archiepiscopum Salzburgensem. - Ut Ottonem filium Ottonis comitis Palatini adigat ad p aestandam pro illata injuria satisfactionem Ottoni ep.
Frinsingensi, aut noleutem excommunicet, fratresque monasterii Tegerns. sibi commendatos habeat.
CDIV. - Ad P. ecclesiae S. Frigdiani Lucensis priorem.
CDV. - Privilegia et Immunitates canonicae S. Mariae. Montishelli confirmat.
CDVI. - Privilegium ecclesiae canonicorum B. Mariae in Raitenbuch, Frisingensis dioecesis, sub regula S. Augustini.
CDVII. - Possessiones abbatiae Lobiensis, ordinis S. Benedicti, in dioecesi Leodiensi recenset ejusque privilegia confirmat et ampliat.
CDVIII. - Ad abbatem et conventum Lobiensem. - Ne amplius sedeant in refectorio cum canonicis, nec in uno sint choro
CDIX. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Compendiensi.
CDX. - Privilegium pro Ecclesia Pennensi, petente Grimaldo episcopo.
CDXI. - Ecclesiae Monopolitanae possessiones, petente Michaele episcopo, confirmat.
CDXII. - Godescalco, creato episcopo Atrebatensi, gratulatur.
CDXIII. - Ad Eberhardum Bambergensem episcopum, etc. - Ut monachos restituat in ecclesiam Heidenheimensem, pulsis inde clericis saecularibus.
CDXIV. - Ad Henricum Moguntinum archiepiscopum. - De eodem argumento.
CDXV. - Ad Gosvinum Cisterciensem et universos abbates apud Cistercium congregatos. - Scribit se, nisi officia obstarent, ad eorum conventum libenter accessurum
fuisse.
CDXVI. - Ad Sugerium abbatem S. Dyonisii. - De violentia comitis Andegavensis erga fratrem suum Robertum.
CDXVII. - Ad eumdem. - Commendat Mo. subdiaconum.
CDXVIII. - Ad abbatem Sugerium. - Consolatur eum de nepotis morte.
CDXIX. - Monasterii Salvatoris et S. Bonifacii Fuldensis privilegia et possessiones confirmat.
CDXX. - Privilegium pro monasterio Weissenauensi.
CDXXI. - Abbatiae S. Salvatoris de Majella ecclesias et bona, quae late recenset, confirmat, jura tuetur, vindicat libertatem.
CDXXII. - Ad Senonensem archiepiscopum. - Ut judicet de controversia quae est inter episcopum Aurelianensem et abbatem Vizeliacensem.
CDXXIII. - Ad M. [Manassem] Aurelianensem episcopum. - De eodem argumento.
CDXXIV. - Bulla pro episcopis Aurelianensibus.
CDXXV. - Ad Pontium Vizeliacensem abbatem. - De controversia quae ipsi erat cum episcopo Eduensi.
CDXXVI. - Privilegium pro monasterio S. Trinitatis et S. Michaelis Miletensis.
CDXXVII. - Ad Ludovicum regem Francorum. - Proecclesia Belvacensi.
CDXXVIII. - Ad Henricum episcopum Belvacensem. - Item de eodem.
CDXXIX. - Ad Hugonem Antissiodorensem episcopum, et Bernardum abbatem Clarevallensem - Pro reconciliatione regis cum Belvacensi episcopo.
CDXXX. - Ad Hugonem Rothomagensem archiepiscopum. - Item pro vexatione Belvacensis Ecclesiae
CDXXXI. - Ad G. rectorem et Boloniensem populum. - Ut habitatores S. Cassiani et Budolphum episcopum Imolensem ab Imolensium injuriis defendant.
CDXXXII. - Privilegium pro Ecclesia Bellovacensi.
CDXXXIII. - Ad Henricum Belvacensem episcopum. - Respondet ad litteras Henrici quibus petebat absolvi ab onere episcopalis dignitatis, cujus petitionem nec Eugenius,
nec qui illi, post Anastasium IV, successit Adrianus IV admittere voluerunt.
CDXXXIV. - Ad Hugonem Rothomagensem archiepiscopum. - Pro Hugone de Gornaco.
CDXXXV. - Ad Henricum Belvacensem episcopum. - Episcopalis muneris deponendi licentiam denegat.
CDXXXVI. - Privilegium pro monasterio Michaelsteinensi.
CDXXXVII. - Bulla pre Guarino abbate Sancti Joannis in Valeia (Carnot.)
CDXXXVIII. - Bulla pro Theobaldo abbate Sancti Carauni.
CDXXXIX. - Confirmatio privilegiorum ab Innocentio papa II Rotensi monasterio Ord. S Benedicti concessorum.
CDXL. - Bulla pro monasterio S. Quirici de Rosis.
CDXLI. - Roberti archiepiscopi Acheruntini, jura metropolitana confirmat eumque pallio donat.
CDXLII. - Parthenonis S. Cyriaci Gerndorensis protectionem suscipit possessionesque confirmat, imposito sororibus marcae argenti censu annuo.
CDXLIII. - Ad S. Pontii et Crassensem abbates. - Ut servent decretum Urbani II, in concilio Claromontano.
CDXLIV. - Moniales ad S. Georgium Pragae de obitu Heineici, episcopi Olomuciensis, ipsarum maximi benefactoris, consolatur, gratiasque agit pro ornamentis missis.
CDXLV. - Privilegia hospitalis S. Blasii confirmat.
CDXLVI. - Parthenonis S. Petri Majoris Florentini bona et privilegia confirmat.
CDXLVII. - Ad Tarraconensem archiepiscopum, apostolicae sedis legalum. - Ut Toletanum primatum agnoscat.
CDXLVIII. - Privilegia pro ecclesia Imolensi.
CDXLIX. - Marsicanorum S. Joannis et S. Sabinae clericorum de oleo consecrando controversiam dijudicat.
CDL. - Ad Raimundum Toletanum archiepiscopum. - Gratulatur quod Bracarensis archiepiscopus, ejus primatui se subjecerit; increpat quod in ejus fines invaserit eumque
durius habuerit.
CDLI. - Monasterii S. Mariae in Pongartenberge possessiones confirmat, atque illud in suam protectionem suscipit.
CDLII. - Ad [Eberhardum] Saltzburgensem archiepiscopum. - Mandat judicet inter abbatem Baugartensem et [Conradum] episcopum Passaviensem, de possessionibus
quibusdam litigantes.
CDLIII. - Ad Passaviensem episcopum. - Illum de mandato archiepiscopo Saltzburgensi dato certiorem facit.
CDLIV. - Parthenonem S. Zachariae Venetum sub apostolicae sedis protectione suscipit, eique sua bona confirmat.
CDLV. - Monasterii Altenbergensis possessiones confirmat.
CDLVI. - Privilegium pro canonicis Pistoriensibus ex archivo eorumdem.
CDLVII. - Bulla protectoria data de monasterio de Esrom.
CDLVIII. - Ad Theobaldum Cantuariensem archiepiscopum. - Ut [Silvestrum] electum abbatem monasterii S. Augustini dedicet.
CDLIX. - Ad Othonem I ep. Frisingensem. - Ut in causa praedii, ab Ottone comite palatino reddendi, monachis Tegernseensibus faveat.

CDLX. - Ad Eberhardum archiepiscopum Saltzb. - Ut comitem Ottonem tandiu excommunicatum habeat, dum de ablatis monasterio Tegerns. decimis eidem satisfaciat.
CDLXI. - Ad Ragusiensem archiepiscopum [Andream].
CDLXII. - Ad P. ecclesiae S. Frigdiani Lucensis priorem.
CDLXIII. - Ad Conradum Vic. et universum clerum Romanum.
CDLXIV. - Ad Arnoldum archiepiscopum Coloniensem. - De jurium et privilegiorum multorum archiepiscopo et metropolitanae ecclesiae Coloniensis presbyteris canonicis
ante diu concessorum confirmatione.
CDLXV. - Ad Colonienses. - Arnoldum archiepiscopum propria manu consecratum ac pallio decoratum eis remittit, praecipiens ut ei obediant, etc
CDLXVI. - Ad Conradum regem. - Legatos ipsius honorifice se suscepisse, ac ipsius votis in omnibus obsecundasse.
CDLXVII. - Ad Henricum episcopum Leodiensem. - Ut comites de Los et de Monte Acuto ablala Stabulensi monasterio restituere compellat.
CDLXVIII. - Ad Hartwicum archiepiscopum Bremensem. - Ut ablala a suis parochianis Kaminatensi coenobio praedia restitui curet.
CDLXIX. - Ad Henricum archiepiscopum Moguntinum. - Ut ablala Corbeiensi monasterio a suis parochianis restitui procuret.
CDLXX. - Ad Bernardum episcopum Paderbornensem - Ut a Widikindo ablata Corbeiensi monasterio restitui sub anathematis districtione compellat.
CDLXXI. - Ad Hermannum Trajectensem episcopum. - Ut praedia Corbeiensis monasterii in sua dioecesi sita conservet.
CDLXXII. - Ad Ulricum episcopum Halberstadiensem. - Ut parochianos suos Corbeiensibus fratribus molestos compescal.
CDLXXIII. - Ad Henricum ducem Saxonum. - Commendat ipsi Wibaldum Corbeiensem abbatem.
CDLXXIV. - Ad episcopum Verdensem. - Conqueritur quod frater ipsius et alii ejus parochiani bona Kaminatensis monasterii invadant.
CDLXXV. - Ad episcopum Mindensem. - Ut Corbeiensi monasterio benefacere pergat.
CDLXXVI. - Ad abbatem Luneburgensem. - Henricum Corbeiensem abbatem depositum officio suo non fuisse restitulum.
CDLXXVII. - Abbati Luneburgensi mandat ne monasterium Corbeiense patiatur ab Henrico, dejecto abbate, vexari.
CDLXXVIII. - Bulla pro monasterio Valciodorensi.
CDLXXIX. - Augustensis Ecclesiae (provinciae. Tarentasiensis] privilegia confirmat.
CDLXXX. - Ad Henricum Belvacensem episcopum. - De negotio magistri Petri.
CDLXXXI. - Ad eumdem. - Pro S. nepote abbatis S. Dionysii.
CDLXXXII. - Rescriptum ad Hugonem abbatem S. Remigii, ut Carthusianorum Montis-Dei necessitatibus subveniat.
CDLXXXIII. - Fragmentum privilegii ad Guillelmum decanum et canonicos Viennenses (Allobrogum). - Confirmat eis omnia ecclesiae Viennensis privilegia et bona,
enumerans inter caetera, "Pupetum cum pertinentiis suis, tertiam partem Viennensis monetae, municipium quod dicitur Conveniacum cum ecclesia et pertinentiis suis:
Charentoniacum, Chomondum, burgum qui dicitur Villa, villam S. Clari, ecclesiam de Reventino, S. Victoris S. Petri de Sessiaco, villam de Faramundo, ecclesiam S.
Genesii, montem Salomonis."
CDLXXXIV. - Ad praelatos, comites ac barones per Alemaniam constitutos. - Ut Conrado imperatori in expeditione Italica adsint.
CDLXXXV. - Ad abbatem de Regniaco. - Judicem eum constituit, super controversia de qua epistola superior.
CDLXXXVI. - Ad abbatem de Chora. - De decimaquam usurpaverat in Viziliac., deque pecunia quam muluam acceperat.
CDLXXXVII. - Ad Lingonensem episcopum, etc. - De controversia Vizellacensis abbatis cum episcopo Eduensi.
CDLXXXVIII. - Ad G. Lingonensem episcopum. - Ut Nivernensem comitem, nisi resipuerit, excommunicet.
CDLXXXIX. - Privilegium pro monasterio Bremetensi.
CDXC. - Monasterium Heidenheimense in suam recipit tutelam eique varia concedit privilegia.
CDXCI. - Eberhardo Babenbergensi et Burchardo Evestettensi episcopis commendat Adalbertum abbatem Heidenheimensem, ut ei quovismodo assistant.
CDXCII. - Gerhardo Eystettensi comiti, Adelbertum abbatem Heidenheimensem, ejusque fratres attentius commendat.
CDXCIII. - Adelberto, monasterii Heidenheimensis advocato, mandat ut Adelbertum abbatem hujus monasterii manuteneat, et ab infestationibus protegat.
CDXCIV. - Ad Rothomagensem, et Remensem et Senonensem archiepiscopos, etc. - Pro Ecclesia Belvacensi.
CDXCV. - Ad Henricum Belvacensem episcopum. - Pro ecclesia de Ruricorte.
CDXCV bis. - Confirmatio bonorum omnium et libertatum monasterii Rorensis Canonicorum Regularium S. Augustini Ratisponensis diaecesis.
CDXCVI. - Privilegium pro Ecclesia Coventrensi, petente Galtero episcopo.
CDXCVII. - Ad Bernardum Santonensem episcopum. - Ut novam ecclesiam aedificari sinat.
CDXCVIII. - Privilegium pro monasterio Silviniacensi.
CDXCIX. - Ad Petrum Cluniacensem abbatem et mo sachos Cluniacenses. - Ingratitudinis eos arguit et negligentiae, quod Gigniacenses monachos fratribus de
Miratorio atrociter infestos non compescuerint.
D. - Ad Hugonem [Humbertum] Lugdunensem archiepiscopum. - Ut sub excommunicationis interminatione restitui curet fratribus de Miratorio res a Gignacensibus ablatas.
DI. - Privilegium pro Ecclesia Tarvisina.
DII. - Monasterio Fiteriensi privilegia tribuit.
DIII. - Monasterii Heilsbronnensis possessiones quasdam confirmat.
DIV. - Ad Fridericum imperatorem. - Gratulatur ei de sua electione, sperans eum inchoata a Conrado Ecclesiae exaltatione completurum.
DV. - Ad Stephanum Metensem episcopum. - Ut Henricum comitem de Salmis cogat restituere cellam Asmingiae, quam abstulerat abbati Sancti Michaelis ad Mosam.
DVI. - Ad Henricum de Salmis. - Jubet ut restituat abbati S. Michaelis cellam Asmingiae, quam abstulerat, alioquin canonica ultione plectendus.
DVII. - Ad Metensem, Virdunensem et Tullensem episcopos. - Mandat ut Rainaldum comitem Barrensem ab infestatione ecclesiae S. Michaelis arceant, et ad restitutionem
ablatorum adigant sub poena censurae ecclesiasticae.
DVIII. - Privilegium pro Ecclesia Trevirensi.
DIX. - Privilegium pro monasterio Hemmerodiensi.
DX. - Privilegium pro monasterio Wadegozingensi.
DXI. - Privilegium pro abbatia Springirsbacensi.
DXII. - Bulla qua controversia antea agitata ab abbatissa monasterii Brixiani Sanctae Juliae contra episcopum Cremonensem propter ecclesiam de Cicognaria coram
episcopo Regiense, demum dirimitur.
DXIII. - Confirmatio advocatiae abbatiae de Altaha inferiore ad episcopum Bambergensem ab imperio translatae.
DXIV. - Ad Henricum Eduensem episcopum. - Ut vocatus ad G[odefridum] episcopum Lingonensem accedat, de damnis monasterio Vizelaciensi illatis rationem redditurus.
DXV. - Bulla pro Sancto Joanne Senonensi.
DXVI. - Ad omnes fideles.
DXVII. - Rescriptum Sylvestro electo monasterii S. Augustini Cantuariensis
DXVIII. - Ad Theobaldum archiepiscopum Cantuariensem ut [Sylvestrum] electum monasterii S. Augustini dedicet.
DXIX. - Ad conventum S. Augustini Cantuariensis. - Ut Sylvestro abbati obediant, etiamsi archiepiscopus dedicare eum noluerit.
DXX. - Ad Moysem Ravennatem archiepiscopum. - Ut Placentium episcopum benigne habeat.
DXXI. - Ad Cistercienses. - Confirmatio constitutionum.
DXXII. - Ad capitulum Magdeburgense. - Ne faveant episcopo Cicensi Ecclesiae Magdeburgensis invasori.
DXXIII. - Ad episcopos Germaniae - Improbat transIationem episcopi Cicensis in Magdeburgensem archiepiscopatum translati.
DXXIV. - Ad Wibaldum abbatem. - Commendat ei causam A. [Adelgoti] Curiensis episcopi, et ut ecclesiasticas immunitates adversus laicos tueatur.
DXXV. - Bulla pro canonica B. Mariae Fanensi.
DXXVI. - Bulla pro monasterio S. Joannis in valle Turae (apud Toggios).
DXXVII. - Ad Raimundum Hierosolymitani hospitalis magistrum.
DXXVIII. - Ad Odonem ducem Burgundiae, et Burgundos proceres. - Ut burgenses Vizeliacenses habeantur excommunicati.
DXXIX. - Ad Hugonem Senonensem archiep. G. [Godefridum] Lingon, T. [Theobaldum] Parisiacensem et Henr. Trecensem episcopos. - Ut burgenses Vizeliacenses
habeantur excommunicati.
DXXX. - Privilegium super omnes proprietates monasterii S. Mariae Bozaviensis.
DXXXI. - Ad [Petrum] Cluniacensem abbatem. - Ut abbati Vizeliacensi exsuli Silviniacense coenobium concedat.
DXXXII. - Ad Arnaldum Narbonensem archiepiscopum. - Ut Magalonensem episcopum et Petrum de Verona Cluniacensibus juxta Montempessulanum degentibus infestos,
compescai.
DXXXIII. - Privilegium contra archidiaconos Parisienses pro auctoritate episcopi.
DXXXIV. - Ad Raimundum Magalonensem, et Adelbertum Nemausensem.
DXXXV. - Privilegium pro monasterio SS. Laurentii et Hilari.
DXXXVI. - Bulla pro Ecclesia Constantiensi.
DXXXVII. - Ad clerum et populum Toletanum. - Ut Muzarabes Toletano archiepiscopo pareant, et ut caeremoniis ab eo non dissentiant.
DXXXVIII. - Ecclesiam S. Rumaldi Mechliniae, olim collegiatam, nune metropolitanam, cum omnibus suis possessionibus ac decimis, in protectionem apostolicam recipit.
DXXXIX. - Possessiones ac privilegia abbatiae S. Cornelii Ninovensis confirmat, eumque recipit in protectionem sedis apostolicae.

DXL. - Privilegium pro ecclesia S. Laurentii Januensi.
DXLI. - Ad Villanum Pisanum archiepiscopum.
DXLII. - Ad archipresbyterum tituli Sancti Marci.
DXLIII. - Ad Arditionem Romanae Ecclesiae subdiaconum et magistrum Omnibonum.
DXLIV. - Ad Aesculapium presbyterum.
DXLV. - Ad universum clerum. - De raptoribus, et ecclesiarum violatoribus, et quando post-peractam poenitentiam sit neganda sepultura ecclesiastica, nisi satisdent de
damno restituendo.
DXLVI. - De testibus adhibendis in causa separationis propter cognationis propinquitatem.
DXLVII. - Thebaldi episcopi Parisiensis et canonicorum S. Genofevae litem de paroecia ecclesiae S. Joannis decernit.
DXLVIII. - Ad Bertoldum abbatem et fratres cellae Wirzeburgensis.
DXLIX. - Hugonem archiepiscopum Viennensem reprehendit quod fratribus Cisterciensibus et Cluniacensibus injurias inferat.
DL. - Ad Joannem episcopum Patavinum. - De usuris.
DLI. - Privilegium pro monasterio Sancti Sylvestri in Monte-Suavi.
DLII. - Ad episcopum Lingonensem. - Ut judicet de iis qui cum excommunicatis Vizeliacensibus communicarunt.
DLIII. - Privilegium pro ecclesia Sanctae Mariae de Capemberg.
DLIV. - Hildensemensi ecclesiae, intercessore Raynaldo de Dassel, praeposito abbatiam Ringerheimensem confirmat.
DLV. - Ad Petrum Bituricensem archiepiscopum. - Mandat ut ecclesiam de Monte Majori et res sacerdolis defuncti, male ablatas, restituat monasterio Sancti Dionysii.
DLVI. - Bulla pro parthenone Sancti Salvatoris Ebroicensis.
DLVII. - Ad Henricum Eduensem episcopum. - Increpat quod infestus sit Vizeliacensi coenobio.
DLVIII. - Privilegium pro Ecclesia Atrebatensi.
DLIX. - Canonicos Atrebatenses ad tuenda officia ecclesiastica hortatur.
DLX. - Ad clerum et populum Atrebatensem. - Sententiam quam episcopus illorum in haereticos dioecesis suae feret, se in antecessum probare significat, cui et ipsi ut
pareant edicit.
DLXI. - Ad sanctimoniales Dyniacenses. - Significat earum reformationem Atrebatensi episcopo se demandasse.
DLXII. - Ad Duacenses. - Ut obsequium debitum episcopo Atrebatensi praestent.
DLXIII. - Theodoricum comitem Flandrensem hortatur ut Godescalco, episcopo Atrebatensi, homines villae Mareoli restituat.
DLXIV. - Ad Sibyllam Flandrorum comitissam. - Ut conjugem comitem ab injuriis in Godescalcum episcopum Atrebatensem dehortetur.
DLXV. - Ad Samsonem Remensem archiepiscopum. - Ut Theodoricum Flandriae comitem retrabat a damnis in episcopatum Atrebatensem inferendis, et non desistentem
ipsum et terram ejus puniat.
DLXVI. - Ad Guerricum abbatem S. Vedasti. - Hortatur ut Godescalco episcopo Atrebatensi obediat, solidosque decem pro Botelgeria solvat.
DLXVII. - Ecclesiae Verdensis protectionem suscipit possessionesque ac privilegia confirmat, petente Hermanno episcopo.
DLXVIII. - Ad Wibaldum abbatem. - Suos ad Fridericum imperatorem legatos ei commendat.
DLXIX. - Ad Bernardum archiepiscopum Tarraconensem. - Rursus praecipit ut Toletano archiepiscopo pareat.
DLXX-DLXXI. - Ad Joannem Toletanum archiepiscopum. - Confirmat primatum Toletanum.
DLXXII. - Ad Hispaniorum episcopos. - Ut Toletano archiep. tanquam primati obediant.
DLXXIII. - Monasterium Elwangense tuendum suscipit ejusque privilegia ac possessiones confirmat.
DLXXIV. - Ad Hu. decanum et canonicos Tullenses. - Ne S. Deodati canonicus qui in morbum implicatus, nec sui compos "religiosae vitae" sponsionem fecerit, ad
persolvendam fidem cogatur.
DLXXV. - Privilegium pro monasterio Cantavensi.
DLXXVI. - Privilegium pro monasterio Vallis Bonae, eisdem prorsus verbis, eodem die et anno ae superius datum.
DLXXVII. - Ad canonicos S. Petri Romae. - De quarta parte oblationum ipsis concessa.
DLXXVIII. - Bulla quae fundatum a Pipino et Carolo principibus monasterium Sarlatense, sub sancti Petri tutela recipitur.
DLXXIX. - Ad S. Pontii et Crassensem abbates. - Ut servent decretum Urbani H. in concilio Claramontano.
DLXXX. - Ad monachos archiepiscopatus Narbonensis. - Ut servent decretum Urbani H. in concilio Claromontano.
DLXXXL. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Astensi.
DLXXXII. - Privilegium pro parthenone Othmarsheimensi.
DLXXXIII. - Quartam Traniani Roccae partem, a Vincione comite de Montumano Ecclesiae Romanae dono datam, eidem comiti per emphyteusin tribuit.
DLXXXIV. - Privilegium pro Trenorciensi monasterio.
DLXXXV. - Privilegium pro abbatia Conchensi.
DLXXXVI. - Privilegium pro monasterio S. Benedicti de saxo montis Lateronis.
DLXXXVII. - Privilegium pro Camaldulensi congregatione.
DLXXXVIII. - Ad Bernardum Tarraconensem archiepiscopum. - Ut Toletanum primatum agnoscat.
DLXXXIX. - Ad Joannem Toletanum archiepiscopum. - Significat ipsi quid ad Bernardum Tarraconensem scripserit
DXC. - Spurium, quod Conradus III rex ecclesiae Ultrajectensi tribuisse fertur, diploma confirmat.
DXCI. - Bona privilegiaque monasterii Hillisineburgensis confirmat.
DXCII. - Bulla pro confirmatione instituti Praemonstratensis in Rottio, et possessionum ejusdem monasterii.
VARIORUM AD EUGENIUM PAPAM EPISTOLAE.
EPIST. I. - Conradi imperatoris ad Eugenium. - Wibaldi abbatis absentis et renitentis, electionem in abbatem Corbeiensem, atque unionem Keminadae et Visbikae ad
Corbeiense monasterium confirmari petit.
EPIST. II. - Eberhardi episcopi Bambergensis ad Eugenium.
EPIST. III. - Conradi imperatoris ad Eugenium. - Significat ei Henricum filium suum communi principum acclamatione in regem Romanorum electum, seque assumpta cruce
accingere ad expeditionem Hierosolymitanam. - De Henrico archiepiscopo Moguntino conqueritur.
EPIST. IV. - Hugonis Rothomagensis archiepiscopi ad Eugenium. - Orat pontificem ut libertatem Vizeliacensis coenobii asserat.
EPIST. V. - Henrici Romanorum regis ad Eugenium. - Archiepiscopum Moguntinum excusat, quod concilio Remensi non interfuerit, eumque ad pontificem proficiscentem
commendat
EPIST. VI. - Ejusdem ad eumdem. - Pontificis patrocinium precatur.
EPIST. VII. - Ejusdem ad eumdem. - Ut Henricum Moguntinum archipraesulem et alios ad papam transeuntes benigne suscipiat, ducissam Poloniae ab excommunicatione
solvat, et Wibaldum abbatem habeat sibi commendatum.
EPIST. VIII. - Henrici ducis Saxoniae ad Eugenium. - Wibaldi abbatis Stabulensis merita praedicat oratque ut pontifex ratam habeat Kaminadae unionem ad Corbeiense
monasterium.
EPIST. IX. - Henrici comitis Namurcensis ad Eugenium. - Se paratum esse ea observare, quae Treveris in curia papae ordinata fuerant, de causa quae fpsum inter et
archidiaconum Virdunensem vertebatur.
EPIST. X. - Conradi imperatoris ad Eugenium. - Ut praeposituram Xanteusem Thiebaldo capellano suo canonice electo conferre dignetur.
EPIST. XI. - Ejusdem ad eumdem. - Scribit in gratiam Thiebaldi praepositi Xantensis et Ottonis clerici.
EPIST. XII. - Ejusdem ad eumdem - Ut Arnoldum Coloniensem archiepiscopum benigne suscipiat, ac suae sedi restitutum remittat.
EPIST. XIII. - Ejusdem ad eumdem. - Ratisbonensem episcopum Jerosolymam tendentem ipsi commendat.
EPIST. XIV. - Ejusdem ad eumdem. - Mittit ad eum legatos, rogatque Eilulfum abbatem monasterii Morbacensis ab eo confirmari, et Ottonem clericum absolvi.
EPIST. XV. - Ejusdem ad eumdem. - Petrum Capuanum archiepiscopum, cujus ope sanitatem recuperaverat, ei commendat.
EPIST. XVI. - Ejusdem ad eumdem. - Mittit ad eum oratorem magistrum Henricum, curiae suae notarium.
EPIST. XVII. - Balduini Noviomensis episcopi ad Eugenium. - Narrat quomodo inter molestias et opprobria monachos religiosos in Ecclesiam Compendiensem induxerit
loco canonicorum vita infamium.
EPIST. XVIII. - Conradi imperatoris ad Eugenium papam. - Ut Herimanni Trajectensis episcopi electionem confirmet, et comitem de Ara ab excommunicatione absolvat.
EPIST. XIX. - Henrici episcopi Leodiensis ad Eugenium. - Petit confirmari electionem Arnoldi Coloniensis archiepiscopi.
EPIST. XX. - Ecclesiae Coloniensis ad Eugenium. - De electione Arnoldi majoris ecclesiae S. Petri praepositi in archiepiscopum Coloniensem.
EPIST. XXI. - Conradi imperatoris ad Eugenium. - De electione Arnoldi archiepiscopi Coloniensis, quam petit confirmari.
EPIST. XXII. - Ejusdem ad eumdem. - Expeditionem Italicam pro Ecclesiae utilitate se parare significat, commendatque Bremensem archiepiscopum et Wibaldum abbatem
EPIST. XXIII. - Friderici I imperatoris ad Eugenium. - De electione et coronatione sua pontificem certiorem facit.
EPIST. XXIV. - Friderici I imperatoris pactum cum Eugenio III papa.
EPIST. XXV. - Bernardi et Gregorii cardinalium epistola ad Eugenium. - Latorem praesentium ei commendant.
EPIST. XXVI. - Roberti Exoniensis episcopi ad Eugenium. - Contra Hugonem de Cotes, qui canonicorum regularium ordinem reliquerat.
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	LV. - Archiepiscopis et episcopis mandat ut electos praepositos ordinis Praemonstratensis in abbates, postposita dilatione, benedicant.
	LVI. - Privilegium pro ecclesia S. Joannis Evangelistae Ravennatis.
	LVIII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Springirsbacensi.
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	CIX. - Privilegium pro monasterio Reicherspergensi.
	CX. - Privilegium pro monasterio SS. Petri et Pauli Paderbornensi.
	CXI. - Gerhohi, praepositi Reicherspergensis "contra pessimas novitates" scripta laudat, eumque ad perseverantiam hortatur.
	CXII. - Privilegium pro ecclesia S. Laurentii Clarholtensi.
	CXIII. - In ecclesia S. Wicberti Quedlinburgensi institutum a Thoma, presbytero cardinali, apostolicae sedis legato ordinem canonicum confirmat.
	CXIV. - Ad Henricum episcopum Moraviensem. - Adversis rebus afflictum consolatur. Commendat Tebaldum Wladislai ducis fratrem, excommunicatione solutum. Sacerdotes quosdam ob sacra in Conradi excommunicati terra procurata muneribus dejectos nuntiat. Permittit ut Wladislaum absolvat.
	CXV. - Monasterii Varlariensis jura de eligendo abbate ac de deferenda advocatia confirmat.
	CXVI. - Ecclesiae S. Mariae et S. Blasii Frideselensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
	CXVII. - Villano archiepiscopo Pisano omnia indulta quae olim Innocentius II Balduino concesserat, iterata liberalitate confirmat anno 1146, Kalendas Junii, indictione octava. "Datum Viterbii per manum Roberti S. Romanae Ecclesiae cardinalis cancellarii.
	CXVIII. - Henricum Moraviensem, Ottonem Pragensem, episcopos, Wladislaum ducem et universum clerum et populum per Bohemiam et Moraviam constitutos ad comprimendam clericorum incontinentiam hortatur.
	CXIX. - Vladislaum, Bohemorum ducem, rerum ecclesiasticarum studiosum, laudat. Uxori ejus Gertrudi salutem ascribit. Heinricum episcopum Moraviensem commendat.
	CXX. - Privilegium pro monasterio Stabulensi.
	CXXI. - Henrico, Moraviensi episcopo, mandat ut Wladislaum, ducem Bohemiae, ad satisfaciendum pro illatis Ecclesiae Ratisbonensi damnis commoneat.
	CXXII. - Ecclesiae S. Sepulcri Hierosolymitanae protectionem suscipit possessionesque confirmat.
	CXXIII. - Theobaldum episcopum laudat quod propter canonicorum bona a civibus occupata urbi suae sacrificiis interdixerit. Mandat ut excommunicationis sententiam eadem de causa in nobiles quosdam a Guidone presbytero cardinali pronuntiatam, observandam curet.
	CXXIV. - Arnoldo Tridentino, Lothario, Vincentino, Bellino, Patavino, episcopis, mandat ut nobiles quosdam occupata canonicorum Veronensium bona vendere cogant.
	CXXV. - Canonicis Veronensibus asserit castrum Ceretense a Widone presbytero cardinali iis adjudicatum.
	CXXVI. - Episcopatum Tornacensem, e Noviomensium episcoporum potestate exemptum, petente Anselmo episcopo, confirmat.
	CXXVII. - Ad Raimundum Petragoricensem episcopum ut clericos de Rocabovis curtis per excommunicationem compellat ad restituendam Cluniacensibus eam ecclesiam.
	CXXVIII. - Bulla pro monasterio Gellonensi.
	CXXIX. - Privilegium pro ecclesia Sancti Zenonis Hallensis.
	CXXX. - Privilegium pro ecclesia S. Donatiani Brugensi.
	CXXXI. - Ad abbatem et monachos Beccenses.
	CXXXII. - Privilegium pro monasterio Petriburgensi.
	CXXXIII. - Privilegium pro eodem monasterio.
	CXXXIV. - Ad Theobaldum episcopum Veronensem. - Monet ut excommunicationem in canonicorum hostes editam a presbyteris Runchensibus et aliis observari jubeat.
	CXXXV. - Ad Lotharium episcopum Vicentinum. - Ut de archipresbytero S. Bonifacii, qui excommunicatis communicaverit, poenas capiat.
	CXXXVI. - Privilegium pro monasterio S. Georgii in Brufeningensi dioecesi.
	CXXXVII. - Privilegium pro monasterio S. Margarethae Osterhovensi.
	CXXXVIII. - Privilegium pro monasterio Windbergensi.
	CXXXIX. - Privilegium pro monasterio Sanctae Mariae Abbendonensi.
	CXL. - Regularis ordo Canonicorum S. Augustini Claustroneoburgi institutus, una cum caeteris privilegiis et immunitatibus, tam in temporalibus quam in spiritualibus, auctoritate apostolica confirmantur.
	CXLI. - Eberhardo episcopo Bambergensi jus pallii aliaque privilegia concedit.
	CXLII. - Conrado Romanorum regi Henricum Moraviensem episcopum remittit et commendat.
	CXLIII. - Privilegium pro monasterio S. Nicolai Septem-Fontium.
	CXLIV. - Monasterii S. Augustini Cantuariensis possessiones et privilegia confirmat.
	CXLV. - Ad Hugonem Antissiodorensem et Godefridum Lingonensem, episcopos, et Bernardum Claraevallensem abbatem.
	CXLVI. - Ad Guillelmum Nivernensem comitem. - Ut Vizeliacenses monachos et Burgenses, pro facienda seu recipienda justitia, Vizeliaco exire non compellat.
	CXLVII. - Ad eumdem. - Ut cesset ab infestatione Vizeliacensium.
	CXLVIII. - Ad Ludovicum Francorum regem. - De eodem argumento.
	CXLIX. - Ad eumdem. - De eodem argumento.
	CL. - Ad eumdem. - De eodem argumento.
	CLI. - Ad Odonem Burgundiae ducem. - De eodem argumento.
	CLII. - Hugonem archiepiscopum Turonensem tam Dolensis quam caeterorum Britanniae citerioris episcoporum metropolitam sancit.
	CLIII. - Monasterii Vivensis possessiones et privilegia confirmat.
	CLIV. - Privilegium pro monasterio Raitenhaselacensi.
	CLV. - Bulla pro Camaldulensi congregatione.
	CLVI. - Privilegium pro parthenone S. Petri de Luco.
	CLVII. - Ecclesiae Ulciensi ecclesiam B. Mariae Secusiensem adjudicat, Petrumque praepositum per baculum exinde investit.
	CLVIII. - Privilegium pro monasterio S. Petri Puteolensis Lucensis dioecesis.
	CLIX. - Ad Gregorium episcopum Lucensem. - Ut S. Frigdiani canonicos in ecclesiam S. Pantaleonis introducat.
	CLX. - Privilegium pro monasterio S. Dionysii Mediolanensi.
	CLXI. - Privilegia et possessiones abbatiae SS. Solutoris et Adventoris Taurinensis confirmat.
	CLXII. - Privilegium pro monasterio Bonaevallis ordinis Cisterciensis.
	CLXIII. - Privilegium pro parthenone Tartensi.
	CLXIV. - Ad Lugdunensem et Bisuntinum archiepiscopos, etc. - Confirmat constitutionem Calixti II papae de pace et securitate territorii Trinorciensis intra certos terminos crucibus distinctos.
	CLXV. - Privilegium pro ecclesia S. Pancratti in Ranshoven.
	CLXVI. - Ad expeditionem sacram adversus Slavos in Pomerania populos excitat. Regem Hispaniarum quo que scribit bellum contra Saracenos Iberiae comparare.
	CLXVII. - Privilegium pro monasterio Fusniacensi.
	CLXVIII. - Gregorio episcopo Lucensi praecipit ut